ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 марта 2007 года N 138

 О размере платы за предоставление выписок из государственного лесного
реестра и порядке ее взимания

(с изменениями на 19 декабря 2014 года)

____________________________________________________________________
Документ с изменениями, внесенными:
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 декабря

2014 года N 1424 (Официальный интернет-портал правовой информации
www.pravo.gov.ru, 23.12.2014, N 0001201412230035).
____________________________________________________________________

В соответствии со статьей 91 Лесного кодекса Российской Федерации
Правительство Российской Федерации
постановляет:

1. Установить, что размер платы за предоставление выписок из
государственного лесного реестра (далее - плата) составляет 50 рублей за 1
лист формата А4 (при двухсторонней печати стоимость удваивается).

2. Предоставление выписок из государственного лесного реестра
осуществляется на основании заявления, направляемого в орган
исполнительной власти, уполномоченный на ведение этого реестра.
Указанный орган уведомляет заинтересованное лицо о размере платы,
которая рассчитывается с учетом количества листов выписок из
государственного лесного реестра.

http://docs.cntd.ru/document/420241414
http://docs.cntd.ru/document/902017047

3. Плата вносится заинтересованным лицом через банк или иную
кредитную организацию путем наличного или безналичного расчета.

Орган исполнительной власти, указанный в пункте 2 настоящего
постановления, получает информацию, подтверждающую факт внесения
заинтересованным лицом платы, из государственной информационной
системы о государственных и муниципальных платежах в рамках
межведомственного информационного взаимодействия с использованием
единой системы межведомственного электронного взаимодействия.

Заинтересованное лицо вправе самостоятельно представить документы,
подтверждающие внесение платы, в орган исполнительной власти, указанный
в пункте 2 настоящего постановления.

Документами, подтверждающими внесение платы, являются:
в случае внесения платы путем безналичного расчета - копия платежного

поручения с отметкой банка или иной кредитной организации о его
исполнении;

в случае внесения платы путем наличного расчета - квитанция
установленной формы.

(Пункт в редакции, введенной в действие с 31 декабря 2014 года
постановлением Правительства Российской Федерации от 19 декабря 2014
года N 1424.

4. Пункт утратил силу с 31 декабря 2014 года - постановление
Правительства Российской Федерации от 19 декабря 2014 года N 1424..

Председатель Правительства
Российской Федерации
М.Фрадков

Редакция документа с учетом
изменений и дополнений подготовлена
АО "Кодекс"

http://docs.cntd.ru/document/420241414
http://docs.cntd.ru/document/420241414